
 UBND TỈNH ĐỒNG THÁP 
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƢ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

       

Số: 11/QĐ-SKHĐT Đồng Tháp, ngày 16 tháng 02 năm 2023 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận danh hiêụ “Chiến si ̃thi đua cơ sở” năm 2022 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOAC̣H VÀ ĐẦU TƢ 

 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bô ̣trưởng Bộ 

Nội vụ quy điṇh chi tiết môṭ số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP; Thông tư 

số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bô ̣trưởng Bộ Nội vụ quy điṇh chi tiết 

môṭ số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP; 

Căn cứ Quyết định số 57/2016/QĐ-UBND ngày 20/10/2016 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp; 

Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Sở taị Biên bản số        

359/BB-HĐTĐKT ngày 16/02/2023; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận danh hiêụ “Chiến sỹ thi đua cơ sở” đối với 07 công 

chức đang công tác taị Sở đa ̃hoàn thành xuất sắc nhiêṃ vu ̣đươc̣ giao và có sáng 

kiến đươc̣ áp duṇg trong năm 2022 (theo danh sách đính kèm). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo mỗi danh hiêụ “Chiến sỹ thi đua cơ sở” đươc̣ 

thưc̣ hiêṇ theo quy điṇh taị Điểm c, Khoản 1, Điều 69 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP, 

trích từ nguồn kinh phí khen thưởng của Sở. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở , Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và các 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3. 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Chi uỷ Sở; 

- BCH Công đoàn Sở. 

- BCH Chi đoàn Sở. 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Trƣơng Hòa Châu      



Phụ lục 

DANH SÁCH CÔNG CHƢ́C, VIÊN CHƢ́C ĐƢỢC CÔNG NHẬN 

DANH HIÊỤ “CHIẾN SỸ THI ĐUA CƠ SỞ” NĂM 2022 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:  11 /QĐ-SKHĐT 

ngày  16 tháng 02 năm 2023 của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư) 

 

1. Bà Nguyễn Đình Phượng Uyên, Trưởng phòng Phòng Đăng ký kinh doanh. 

2. Bà Ngô Thanh Thanh, Phó Trưởng phòng Phòng Đăng ký kinh doanh. 

3. Ông Nguyễn Văn Giàu, Trưởng phòng Phòng Hợp tác Đầu tư. 

4. Bà Phạm Thị Trúc Khanh, Phó Trưởng phòng Hợp tác Đầu tư. 

5. Bà Trương Thị Kim Chi, công chức Phòng Hợp tác Đầu tư. 

6. Bà Trần Thị Ngọc Ánh, công chức Phòng Tổng hợp, Quy hoạch. 

7. Bà Lê Thị Xuân Huyền, công chức Phòng Tổng hợp, Quy hoạch./. 

 

 

 

 


		2023-02-17T14:11:43+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-02-17T14:11:54+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




